
Langlauf Herren 2007/2008
23.01.2008 Feutersoey/Lac Retaud SUI Herren 15 km CL SM

1 Burgermeister Reto
2 Mühlematter Marco
3 Bundi Gion-Andrea
4 Cologna Dario
5 Stebler Christian
6 Pralong Charles
7 Sim Ben (AUS)
8 Leccardi Valerio
9 Diezig Thomas

10 Dieter Felix

26.01.2008 Feutersoey/Lac Retaud SUI Herren Sprint F SM
1 Tambornino Eligius
2 Jäger Martin
3 Cologna Dario
4 Leccardi Valerio
5 Gruber Mauro
6 Flury Gaudenz
7 Kindschi Jöri
8 Furrer Philipp
9 Rüegg Florian

10 Nyikos Thomas

27.01.2008 Feutersoey/Lac Retaud SUI Herren Doppelverfolgung SM
1 Cologna Dario
2 Diezig Thomas
3 Stebler Christian
4 Mühlematter Marco
5 Burgermeister Reto
6 Sim Ben (AUS)
7 Tambornino Eligius
8 Kindschi Jöri
9 Bundi Gion-Andrea

10 Dieter Felix

29.03.2008 Feutersoey/Lac Retaud SUI Herren 50 km F Massenstart SM
1 Livers Toni
2 Diezig Thomas
3 Leccardi Valerio
4 Rubin Philipp
5 Jäger Martin
6 Mühlematter Marco
7 Kindschi Jöri
8 Tambornino Eligius
9 Hurschler Seppi

10 Pralong Charles

30.03.2008 Feutersoey/Lac Retaud SUI Herren 3 x 10 km (Staffel) SM
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Langlauf Damen 2007/2008
24.01.2008 Feutersoey/Lac Retaud SUI Damen 10 km CL SM

1 Badilatti Ursina
2 Hüberli Müriele
3 Watson Aimee (AUS)
4 Leonardi Cortesi Natascia
5 Van der Graaff Laurien
6 Gredig Sandra
7 Strupler Annina
8 Dörflinger Manuela
9 Aubert Rebecca

10 -

26.01.2008 Feutersoey/Lac Retaud SUI Damen Sprint F SM
1 Van der Graaff Laurien
2 Gruber Bettina
3 Badilatti Ursina
4 Pichard Lena
5 Gredig Sandra
6 Mc Conville Chloe (AUS)
7 Strupler Annina
8 -
9 -

10 -

27.01.2008 Feutersoey/Lac Retaud SUI Damen Doppelverfolgung SM
1 Badilatti Ursina
2 Hüberli Muriele
3 Watson Aimee (AUS)
4 Kläsi Theres
5 Mc Conville Chloe (AUS)
6 Strupler Annina
7 Dörflinger Manuela
8 -
9 -

10 -

29.03.2008 Feutersoey/Lac Retaud SUI Damen 30 km F Massenstart SM
1 Mischol Seraina
2 Boner Seraina
3 Bucher Silvana
4 Trachsel Doris
5 Camenisch Karin
6 Hüberli Muriele
7 Badilatti Ursina
8 Imoberdorf Rahel
9 Van der Graaff Laurien

10 Gredig Sandra

31.03.2008 Feutersoey/Lac Retaud SUI Damen 3 x 5 km (Staffel) SM
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